
Uchwała nr 2248 
Senatu Uniwersytetu Medycznego  we Wrocławiu 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie nadania odznaczeń Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu nadawania medali i odznak honorowych Uniwersytetu 
Medycznego we Wrocławiu (stanowiącego załącznik do uchwały nr 1756 Senatu Uniwersytetu 
Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 marca 2017 r.) Senat Uniwersytetu Medycznego 
we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uznaniu zasług dla rozwoju Uczelni, a także w dowód uznania działalności na rzecz 
umocnienia jej autorytetu, wnosi się o nadanie: 

 

dr. hab. Jarosławowi Barańskiemu -  Medalu Wybitego w Srebrze 

prof. dr. hab. Krzysztofowi Grabowskiemu -  Medalu Wybitego w Srebrze 

 

 

Krzysztofowi Borowczakowi -  Złotej Odznaki Honorowej Uczelni 

mgr. inż. Markowi Chamerskiemu -  Złotej Odznaki Honorowej Uczelni 

 

 

mgr Dorocie Kołton -  Srebrnej Odznaki Honorowej Uczelni 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za Senat 


